

Istituto di Analisi dei Sistemi ed Informatica "Antonio Ruberti"

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE

BANDO BR IASI-01-2024-RM

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL'AREA SCIENTIFICA "SCIENZE MATEMATICHE" DEL PROGETTO "BIOMAT2 - Fisiopatologia Clinica e modellistica matematica in biomedicina" DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI ROMA DELL'ISTITUTO DI ANALISI DEI SISTEMI ED INFORMATICA "A. RUBERTI" DEL CNR

IL DIRETTORE

- **VISTO** il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023Verb. 473;
- VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438 del 25 luglio 2023 relativa a: "Entrata in vigore del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche Delibera del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023";
- **VISTO** l'Art. 6 del Bando BR IASI-01-2024-RM prot. n.1420 del 07/01/2025 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 1 del 02/01/2025;
- **CONSIDERATO** di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice,

DISPONE

La Commissione giudicatrice della selezione di cui alle premesse è così composta.

Dott.ssa Simona PANUNZI Primo Ricercatore

(Presidente) Istituto di Analisi dei Sistemi ed Informatica "Antonio

Ruberti – Roma

Dott.ssa Simona NANNI Ricercatore

(Componente) Università Cattolica del Sacro Cuore – Roma

Dott.ssa Antonella FARSETTI Dirigente di Ricerca

(Componente) Istituto di Analisi dei Sistemi ed Informatica "Antonio

Ruberti" – Roma

Dott.ssa Claudia COLUSSI Primo Ricercatore

(Supplente) Istituto di Analisi dei Sistemi ed Informatica "Antonio

Ruberti" – Roma

Dott.ssa Aurora AIELLO Ricercatore

(Supplente) Istituto di Analisi dei Sistemi ed Informatica "Antonio

Ruberti" – Roma



Istituto di Analisi dei Sistemi ed Informatica "Antonio Ruberti"

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dal Dott. Federico PAPA, Ricercatore presso l'Istituto di Analisi dei Sistemi ed Informatica "Antonio Ruberti" – Roma.

La prima riunione della Commissione è prevista per il giorno 24/01/2025 alle ore 12:00 tramite modalità a distanza utilizzando supporti informatici audio e video.

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti della commissione e reso pubblico tramite il sito internete www.urp.cnr.it.

IL DIRETTORE

Dr. Giovanni FELICI